
MEREU AUTOLINEE S.R.L. - Via Vincenzo Bellini n. 9 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: mereuautolinee@legalmail.it - P.IVA: 03567280924

LINEA 4103 SAN GAVINO - PORTOVESME ORARIO

freq. 

corsa
giorn. giorn. giorn. pent.

FERMATE andata km
corsa 

n.1

corsa 

n.3

corsa 

n.5
km

corsa 

n.7

1 San Gavino - Stab. Portovesme Srl 0,00 04:20 12:20 20:20 0,00 06:40

2 San Gavino - Via Dante, 13 1,36 04:22 12:22 20:22 --- ---

3 San Gavino - Via Roma, 104 1,99 04:24 12:24 20:24 --- ---

4 Villacidro - Piazza Lavatoio 13,68 04:37 12:37 20:37 --- ---

5 Villacidro - Via Nazionale, 221 14,95 04:39 12:39 20:39 --- ---

6 Bivio S'Acquacotta 23,82 04:48 12:48 20:48 --- ---

7 Vallermosa - Piazza San Lucifero 30,08 04:55 12:55 20:55 --- ---

8 Siliqua - Via Cixerri (fermata FMS) 38,77 05:05 13:05 21:05 --- ---

9 Portovesme - Stab. Alcoa Spa 84,16 05:48 13:48 21:48 75,30 07:48

10 Portovesme - Stab. Portovesme Srl 85,16 05:50 13:50 21:50 76,30 07:50 1/2



MEREU AUTOLINEE S.R.L. - Via Vincenzo Bellini n. 9 - 09128 Cagliari
Tel: 070494345 - Fax: 070493265 - Email: mereuautolinee@legalmail.it - P.IVA: 03567280924

LINEA 4103 SAN GAVINO - PORTOVESME ORARIO

freq. 

corsa
giorn. giorn. giorn. pent.

FERMATE ritorno km
corsa 

n.2

corsa 

n.4

corsa 

n.6
km

corsa 

n.8

1 Portovesme - Stab. Portovesme Srl 0,00 06:20 14:20 22:20 0,00 16:40

2 Portovesme - Stab. Alcoa Spa 1,00 06:22 14:22 22:22 1,00 16:42

3 Siliqua - Via Cixerri (fermata FMS) 46,39 07:05 15:05 23:05 --- ---

4 Vallermosa - Piazza San Lucifero 55,08 07:15 15:15 23:15 --- ---

5 Bivio S'Acquacotta 61,34 07:22 15:22 23:22 --- ---

6 Villacidro - Via Nazionale, 221 70,21 07:31 15:31 23:31 --- ---

7 Villacidro - Piazza Lavatoio 71,48 07:33 15:33 23:33 --- ---

8 San Gavino - Via Roma, 104 83,17 07:46 15:46 23:46 --- ---

9 San Gavino - Via Dante, 13 83,80 07:48 15:48 23:48 --- ---

10 San Gavino - Stab. Portovesme Srl 85,16 07:50 15:50 23:50 76,30 17:50 2/2


